artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya 
da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 280.000.000.-
(ikiyüzseksenmilyon) Türk Lirası’dır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 
2.800.000 adet pay karşılığı 2.800.000 .-TL’den; B grubu 
nama 277.200.000 adet pay karşılığı 277.200.000 TL’den 
oluşmaktadır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları